
 
 
 

 
 

PENGUMUMAN LELANG  
Nomor : KN.01.08/D.XXXI/127/2025 

 
Rumah Sakit Umum Pusat (RSUP) Surakarta dengan perantara Kantor Pelayanan Kekayaan 
Negara dan Lelang (KPKNL) Surakarta akan melaksanakan lelang penghapusan Barang Milik 
Negara dengan rincian sebagai berikut: 
 

Objek Lelang Nilai Limit 
Jaminan  

Penawaran Lelang 
1 paket BMN selain tanah dan/atau bangunan 
berupa Inventarsi Kantor dan Alat Kesehatan 
Rusak Berat 

Rp 13.085.000 Rp 6.542.500 

Keterangan: 
 Nominal jaminan yang disetorkan ke Rekening VA (virtual account) harus sama dengan 

nominal jaminan yang disyaratkan. 
 Jaminan harus sudah efektif diterima oleh KPKNL Surakarta selambat-lambatnya 1 (satu) 

hari sebelum pelaksanaan lelang. 
 Segala biaya yang timbul sebagai akibat mekanisme perbankan menjadi beban peserta 

lelang 
 
Persyaratan Lelang: 
1. Memiliki akun yang telah terverifikasi pada website www.lelang.go.id/portal.lelang.go.id 
2. Syarat dan ketentuan serta tatacara mengikuti lelang dapat dilihat pada alamat website 

diatas. 
3. Objek lelang tersebut diatas dijual lelang dengan kondisi apa adanya dan kepada peserta 

lelang dianggap telah mengetahui / memahami kondisi objek lelang. 
4. Calon Peserta lelang dapat melihat obyek yang akan dilelang 3 (tiga) hari kerja sebelum 

pelaksanaan lelang bertempat di Rumah Sakit Umum Pusat (RSUP) Surakarta dengan 
alamat Jl. Prof. Dr. Soeharso No. 28 Surakarta dengan membawa identitas diri. 

5. Apabila karena suatu hal terjadi gugatan, tuntutan dan pembatalan / penundaan 
pelaksanaan lelang terhadap salah satu atau beberapa barang / obyek lelang tersebut 
diatas, pihak-pihak yang berkepentingan / peminat lelang tidak diperkenankan untuk 
melakukan tuntutan dalam bentuk apapun kepada KPKNL Surakarta & Penjual. 

6. Informasi lebih lanjut dapat menghubungi Panitia Lelang pada Rumah Sakit Umum Pusat 
(RSUP) Surakarta dengan contact person Sdr. Hanung Cokro Kusumo, SE, No. HP 
081227279248 atau Kantor Pelayanan Kekayaan Negara dan Lelang (KPKNL) Surakarta No. 
Telp. (0271) 723644 selama jam kerja. 

 
Pelaksanaan Lelang: 

Hari/Tanggal : Jumat, 10 Januari 2025  
Cara Penawaran : Open Bidding (melalui aplikasi lelang) 
Waktu Penawaran : Sejak tayang pada aplikasi lelang s.d batas akhir penawaran 
Batas Akhir Penawaran : 10 Januari 2025, pukul 10.00 WIB / sesuai waktu server 
Alamat Domain  : portal.lelang.go.id dan/atau lelang.go.id  
Tempat Lelang : Rumah Sakit Umum Pusat Surakarta 

   Jl. Prof. Dr. R Soeharso No.28, Jajar, Laweyan, Surakarta  
Penetapan Pemenang : Setelah batas akhir penawaran 
Pelunasan Harga Lelang : 5 (lima) hari kerja setelah pelaksanaan lelang 
Bea Lelang Pembeli : 2% 

 
Surakarta, 3 Januari 2025 
Ketua Tim Penghapusan BMN 
 

 
 
 
Hanung Cokro Kusumo, SE 
NIP.198906032014021004 



DAFTAR BARANG MILIK NEGARA (BMN) YANG DILELANG 

PADA RUMAH SAKIT UMUM PUSAT SURAKARTA 

      

 

 

 

NO NAMA BARANG MERK/TYPE KONDISI 

1 A.C Split General Rusak Berat 

2 A.C Split National Rusak Berat 

3 A.C Split Mitsubishi Rusak Berat 

4 A.C Split Mitsubishi Rusak Berat 

5 A.C Split National Rusak Berat 

6 A.C Split National Rusak Berat 

7 A.C Split National Rusak Berat 

8 A.C Split LG Rusak Berat 

9 A.C Split LG Rusak Berat 

10 A.C Split LG Rusak Berat 

11 A.C Split LG Rusak Berat 

12 A.C Split Panasonic Rusak Berat 

13 A.C Split Panasonic Rusak Berat 

14 A.C Split Daikin  Rusak Berat 

15 A.C Split Daikin  Rusak Berat 

16 A.C Split Daikin  Rusak Berat 

17 
Alat Kedokteran umum 
lainnya 

Heltman Rusak Berat 

18 
Alat Kedokteran umum 
lainnya 

Heltman Rusak Berat 

19 
Alat Kedokteran umum 
lainnya 

Heltman Rusak Berat 

20 
Alat Kedokteran umum 
lainnya 

Heltman Rusak Berat 

21 Alat Penghancur Kertas Ideal Rusak Berat 

22 Autoclave Hanshin Rusak Berat 

23 Blender Philips Rusak Berat 

24 Blender SCI Rusak Berat 

25 Blender SCI Rusak Berat 

26 Blender SCI Rusak Berat 

27 Brancard Karixa Rusak Berat 

28 Brancard Karixa Rusak Berat 

29 Bronshoscope OLYMPUS Rusak Berat 

30 Bronshoscope OLYMPUS Rusak Berat 

31 Bronshoscope - Rusak Berat 

32 Cassete Film (Radiologi) Agfa Rusak Berat 

33 Cassete Film (Radiologi) Agfa Rusak Berat 

34 Cassete Film (Radiologi) Agfa Rusak Berat 

35 Cassete Film (Radiologi) Agfa Rusak Berat 

36 Cassete Film (Radiologi) Agfa Rusak Berat 

37 Cassete Film (Radiologi) Agfa Rusak Berat 

38 Cassete Film (Radiologi) Agfa Rusak Berat 

39 Cassete Film (Radiologi) Agfa Rusak Berat 

40 CCTV Avtech Rusak Berat 

 

 

 

 

 

 

 

 



41 Centrifuge Eba Hettich Rusak Berat 

42 Centrifuge - Rusak Berat 

43 Centrifuge Gemyi Rusak Berat 

44 Co2 & O2 Monitor 
Kare/Oxybreath 
Hikonep/Turk 

Rusak Berat 

45 Co2 & O2 Monitor 
Kare/Oxybreath 
Hikonep/Turk 

Rusak Berat 

46 CPU HP Rusak Berat 

47 Dispenser Miyako Rusak Berat 

48 Dispenser Miyako Rusak Berat 

49 Dispenser Miyako Rusak Berat 

50 Dispenser Miyako Rusak Berat 

51 Dispeser Modena Rusak Berat 

52 Drum Stainless steel - Rusak Berat 

53 Drum Stainless steel - Rusak Berat 

54 Drum Stainless steel - Rusak Berat 

55 Drum Stainless steel - Rusak Berat 

56 Drum Stainless steel - Rusak Berat 

57 Drum Stainless steel - Rusak Berat 

58 Drum Stainless steel - Rusak Berat 

59 Drum Stainless steel - Rusak Berat 

60 Drum Stainless steel - Rusak Berat 

61 Drum Stainless steel - Rusak Berat 

62 Drum Stainless steel - Rusak Berat 

63 Drum Stainless steel Krisbow Rusak Berat 

64 Drum Stainless steel Krisbow Rusak Berat 

65 Drum Stainless steel Krisbow Rusak Berat 

66 Drum Stainless steel Krisbow Rusak Berat 

67 Drum Stainless steel Krisbow Rusak Berat 

68 Drum Stainless steel Krisbow Rusak Berat 

69 Drum Stainless steel Krisbow Rusak Berat 

70 Drum Stainless steel Krisbow Rusak Berat 

71 Drum Stainless steel Krisbow Rusak Berat 

72 Drum Stainless steel Krisbow Rusak Berat 

73 Drum Stainless steel Krisbow Rusak Berat 

74 Electric Pressing Machine SCI Rusak Berat 

75 Facsimile PANASONIC Rusak Berat 

76 Facsimile 
Panasonic/KX-
FP701 

Rusak Berat 

77 Facsimile 
Panasonic/KX-
FP701 

Rusak Berat 

78 Filling Cabinet Besi Brother Rusak Berat 

79 Fotometer Karixa Rusak Berat 

80 Fotometer Karixa Rusak Berat 

81 Generator Set(Lab Scale) Matrix Rusak Berat 

82 Generator Set(Lab Scale) Aexel Rusak Berat 

83 Gerobak Dorong - Rusak Berat 

84 Gerobak Dorong - Rusak Berat 

85 Gerobak Dorong - Rusak Berat 

86 Gerobak Dorong - Rusak Berat 

87 Gerobak Dorong - Rusak Berat 

88 Gerobak Dorong - Rusak Berat 



89 Gerobak Dorong - Rusak Berat 

90 Hematology Analyzer Onelab Rusak Berat 

91 Hub D-Link Rusak Berat 

92 Hub D-Link Rusak Berat 

93 Radiology Unit (Rongent) IMAGE LASER Rusak Berat 

94 Jet Pump Ground Fas Rusak Berat 

95 Jet Pump Sanyo Rusak Berat 

96 Jet Pump Sanyo Rusak Berat 

97 Jet Pump Sanyo Rusak Berat 

98 Kursi Besi / Metal SUSUN 3 Rusak Berat 

99 Kursi Besi / Metal Elephant Rusak Berat 

100 Kursi Besi / Metal Elephant Rusak Berat 

101 Kursi Besi / Metal Futura Rusak Berat 

102 Kursi Besi / Metal Futura Rusak Berat 

103 Kursi Besi / Metal Cheetos Rusak Berat 

104 Kursi Besi / Metal Cheetos Rusak Berat 

105 Kursi Besi / Metal Cheetos Rusak Berat 

106 Kursi Besi / Metal Cheetos Rusak Berat 

107 Kursi Besi / Metal Cheetos Rusak Berat 

108 Kursi Besi / Metal Cheetos Rusak Berat 

109 Kursi Besi / Metal Cheetos Rusak Berat 

110 Kursi Besi / Metal Cheetos Rusak Berat 

111 Kursi Besi / Metal Cheetos Rusak Berat 

112 Kursi Besi / Metal SUSUN 3 Rusak Berat 

113 Kursi Besi / Metal SUSUN 3 Rusak Berat 

114 Kursi Besi / Metal SUSUN 3 Rusak Berat 

115 Kursi Besi / Metal High Point One Rusak Berat 

116 Kursi Besi / Metal Indachi Rusak Berat 

117 Kursi Besi / Metal Indachi Rusak Berat 

118 Kursi Besi / Metal Indachi Rusak Berat 

119 Kursi Besi / Metal Indachi Rusak Berat 

120 Kursi Besi / Metal Indachi Rusak Berat 

121 Kursi Besi / Metal Indachi Rusak Berat 

122 Kursi Besi / Metal Indachi Rusak Berat 

123 Kursi Besi / Metal Indachi Rusak Berat 

124 Kursi Besi / Metal Phoenix Rusak Berat 

125 Kursi Besi / Metal Elephant Rusak Berat 

126 Kursi Besi / Metal Elephant Rusak Berat 

127 Kursi Besi / Metal Cheetos Rusak Berat 

128 Kursi Besi / Metal Cheetos Rusak Berat 

129 Kursi Besi / Metal Elephant Rusak Berat 

130 Kursi Besi / Metal Elephant Rusak Berat 

131 Kursi Besi / Metal Elephant Rusak Berat 

132 Kursi Besi / Metal Elephant Rusak Berat 

133 Kursi Besi / Metal Elephant Rusak Berat 

134 Kursi Besi / Metal HIGHT POINT Rusak Berat 

135 Kursi Besi / Metal HIGHT POINT Rusak Berat 

136 Kursi Besi / Metal Futura Rusak Berat 

137 Kursi Dorong Comfort Rusak Berat 

138 Kursi Dorong Comfort Rusak Berat 

139 Kursi Kayu - Rusak Berat 



140 Kursi Kayu - Rusak Berat 

141 Laptop Toshiba Rusak Berat 

142 Laptop Toshiba Rusak Berat 

143 Laptop Toshiba Rusak Berat 

144 Laptop Toshiba Rusak Berat 

145 Laptop Toshiba Rusak Berat 

146 Laptop Toshiba Rusak Berat 

147 Laptop Asus Rusak Berat 

148 Laptop Toshiba Rusak Berat 

149 Laptop Toshiba Rusak Berat 

150 Laptop HP Rusak Berat 

151 LCD Projector/In Focus Toshiba Rusak Berat 

152 Lemari Es Sanyo Rusak Berat 

153 Lemari Es Sharp Rusak Berat 

154 Lemari Es Sharp Rusak Berat 

155 Lemari Es Toshiba Rusak Berat 

156 Lemari es Toshiba Rusak Berat 

157 Lemari es Sharp Rusak Berat 

158 Lemari Kayu - Rusak Berat 

159 Locker Brother Rusak Berat 

160 Locker Brother Rusak Berat 

161 Meja Kerja Kayu  - Rusak Berat 

162 Meja Kerja Kayu  - Rusak Berat 

163 Meja Resepsionis - Rusak Berat 

164 Mesin Absensi Fingerspot Rusak Berat 

165 Mesin Absensi Fingerspot Rusak Berat 

166 Mesin Absensi Finger Spot Rusak Berat 

167 Mesin Cuci Samsung' Rusak Berat 

168 Mesin Ketik Listrik Brother Rusak Berat 

169 Mesin Ketik Manual Brother Rusak Berat 

170 Mesin Pemotong Rumput Rover Rusak Berat 

171 Mesin Pemotong Rumput Honda Rusak Berat 

172 Microscope Fortune Rusak Berat 

173 Microscope Olympus Rusak Berat 

174 Modem Prolink Rusak Berat 

175 Modem D-Link Rusak Berat 

176 Modem D-Link Rusak Berat 

177 Monitor LG Rusak Berat 

178 Monitor LG Rusak Berat 

179 Nebulizer Beurer Rusak Berat 

180 Nebulizer San Up Rusak Berat 

181 Nebulizer New Voyage Rusak Berat 

182 Nebulizer New Voyage Rusak Berat 

183 Nebulizer Marcos Mever Rusak Berat 

184 Nebulizer San Up Rusak Berat 

185 P.C Unit - Rusak Berat 

186 P.C Unit - Rusak Berat 

187 P.C Unit - Rusak Berat 

188 P.C Unit - Rusak Berat 

189 P.C Unit - Rusak Berat 

190 P.C Unit - Rusak Berat 



191 P.C Unit - Rusak Berat 

192 P.C Unit - Rusak Berat 

193 P.C Unit LG Rusak Berat 

194 P.C Unit Computron Rusak Berat 

195 P.C Unit GTC Rusak Berat 

196 P.C Unit Computron Rusak Berat 

197 P.C Unit ION Rusak Berat 

198 P.C Unit Acer Rusak Berat 

199 P.C Unit ION Rusak Berat 

200 P.C Unit Computron Rusak Berat 

201 Partisi Low Partisi Rakitan Rusak Berat 

202 Partisi Low Partisi Rakitan Rusak Berat 

203 Pesawat telephone Panasonic Rusak Berat 

204 Telephone (PABX) Panasonic Rusak Berat 

205 Pesawat telephone Panasonic Rusak Berat 

206 Pesawat telephone Panasonic Rusak Berat 

207 Pesawat telephone Panasonic Rusak Berat 

208 Pesawat telephone Panasonic Rusak Berat 

209 Pesawat telephone Panasonic Rusak Berat 

210 Pesawat telephone Panasonic Rusak Berat 

211 Pesawat telephone Tens Rusak Berat 

212 Printer (Peralatan Komputer) Canon Pixma 1600 Rusak Berat 

213 Printer (Peralatan Komputer) Canon Pixma 1600 Rusak Berat 

214 Printer (Peralatan Komputer) Pixma 1600 Rusak Berat 

215 Printer (Peralatan Komputer) Canon Pixma Rusak Berat 

216 Printer (Peralatan Komputer) Canon Pixma Rusak Berat 

217 Printer (Peralatan Komputer) HP Laserjet 1320 Rusak Berat 

218 Printer (Peralatan Komputer) HP Laserjet 1320 Rusak Berat 

219 Printer (Peralatan Komputer) HP Deskjet 5440 Rusak Berat 

220 Printer (Peralatan Komputer) HP Deskjet 5440 Rusak Berat 

221 Printer (Peralatan Komputer) HP Deskjet 5440 Rusak Berat 

222 Printer (Peralatan Komputer) HP Deskjet 5440 Rusak Berat 

223 Printer (Peralatan Komputer) HP Deskjet 5440 Rusak Berat 

224 Printer (Peralatan Komputer) HP Deskjet 5440 Rusak Berat 

225 Printer (Peralatan Komputer) HP Deskjet 5440 Rusak Berat 

226 Printer (Peralatan Komputer) Epson R230 Rusak Berat 

227 Printer (Peralatan Komputer) HP Deskjet F2180 Rusak Berat 

228 Printer (Peralatan Komputer) HP Laserjet 1505 Rusak Berat 

229 Printer (Peralatan Komputer) HP Laserjet 1505 Rusak Berat 

230 Printer (Peralatan Komputer) Pixma 1980 Rusak Berat 

231 Printer (Peralatan Komputer) Pixma IP 1980 Rusak Berat 

232 Printer (Peralatan Komputer) Pixma 1980 Rusak Berat 

233 Printer (Peralatan Komputer) Pixma 1980 Rusak Berat 

234 Printer (Peralatan Komputer) Pixma 1980 Rusak Berat 

235 Printer (Peralatan Komputer) Pixma 1980 Rusak Berat 

236 Printer (Peralatan Komputer) Canon IP 1980 Rusak Berat 

237 Printer (Peralatan Komputer) Canon IP 1980 Rusak Berat 

238 Printer (Peralatan Komputer) Pixma 1980 Rusak Berat 

239 Printer (Peralatan Komputer) Canon Pixma 1980 Rusak Berat 

240 Printer (Peralatan Komputer) Epson Stylus R290 Rusak Berat 

241 Printer (Peralatan Komputer) Epson Stylus R290 Rusak Berat 



242 Printer (Peralatan Komputer) HP Laserjet CP1215 Rusak Berat 

243 Printer (Peralatan Komputer) HP Laserjet CP1215 Rusak Berat 

244 Printer (Peralatan Komputer) Epson T 13 Rusak Berat 

245 Printer (Peralatan Komputer) HP/P1102 Rusak Berat 

246 Printer (Peralatan Komputer) Epson Rusak Berat 

247 Printer (Peralatan Komputer) Canon Rusak Berat 

248 Printer (Peralatan Komputer) Epson Rusak Berat 

249 Printer (Peralatan Komputer) Epson Rusak Berat 

250 Printer (Peralatan Komputer) Epson Rusak Berat 

251 Printer (Peralatan Komputer) Canon IP 2770 Rusak Berat 

252 Printer (Peralatan Komputer) Canon Rusak Berat 

253 Printer (Peralatan Komputer) Canon IP 2770 Rusak Berat 

254 Printer (Peralatan Komputer) Canon IP 2770 Rusak Berat 

255 Printer (Peralatan Komputer) Epson Rusak Berat 

256 Printer (Peralatan Komputer) HP Deskjet 5440 Rusak Berat 

257 Pulse Oximeter Fyrom Rusak Berat 

258 Rak Kayu - Rusak Berat 

259 Rak Kayu - Rusak Berat 

260 Rak Kayu - Rusak Berat 

261 Scanner HP Scanjet 8300 Rusak Berat 

262 Scanner HP Scanjet 8300 Rusak Berat 

263 Sepeda Statis Ergoline Rusak Berat 

264 Seterika Philips Rusak Berat 

265 Spirometer Microlab Rusak Berat 

266 Sterilisator Electra Rusak Berat 

267 Syringe pump Medfusion Rusak Berat 

268 Syringe pump Arcomed Rusak Berat 

269 Telephine (PABX) Advance Rusak Berat 

270 Telephone (PABX) Panasonic Rusak Berat 

271 Telephone (PABX) Panasonic Rusak Berat 

272 Telephone (PABX) Panasonic Rusak Berat 

273 Televisi Samsung Rusak Berat 

274 Televisi Panasonic Rusak Berat 

275 Televisi Panasonic Rusak Berat 

276 Televisi Panasonic Rusak Berat 

277 Televisi Panasonic Rusak Berat 

278 Televisi Panasonic Rusak Berat 

279 Televisi Panasonic Rusak Berat 

280 Televisi Sharp Rusak Berat 

281 Televisi Panasonic Rusak Berat 

282 Tempat Tidur besi Hasnec Rusak Berat 

283 Tempat Tidur besi Mak Rusak Berat 

284 Tempat Tidur besi Hasnec Rusak Berat 

285 Tempat Tidur besi Hasnec Rusak Berat 

286 Tempat Tidur besi Hasnec Rusak Berat 

287 Tempat Tidur besi Hasnec Rusak Berat 

288 Tempat Tidur besi Hasnec Rusak Berat 

289 Tempat Tidur besi Hasnec Rusak Berat 

290 Tempat Tidur besi Hasnec Rusak Berat 

291 Tempat Tidur besi Hasnec Rusak Berat 

292 Tempat Tidur besi Hasnec Rusak Berat 



293 Tempat Tidur besi Hasnec Rusak Berat 

294 Tempat tidur besi - Rusak Berat 

295 Tempat tidur besi - Rusak Berat 

296 Tempat tidur besi - Rusak Berat 

297 Tempat tidur besi HHS-009 IM II Rusak Berat 

298 Tensimeter Microlife Rusak Berat 

299 Tensimeter Omron Rusak Berat 

300 Tensimeter Omron Rusak Berat 

301 Tensimeter Omron Rusak Berat 

302 Tensimeter Omron Rusak Berat 

303 Tensimeter Omron Rusak Berat 

304 Tensimeter omron Rusak Berat 

305 Tensimeter Microlife Rusak Berat 

306 Tensimeter Microlife Rusak Berat 

307 Tensimeter Microlife Rusak Berat 

308 Tensimeter Microlife Rusak Berat 

309 Tensimeter Microlife Rusak Berat 

310 Tensimeter omron Rusak Berat 

311 Tensimeter Microlife Rusak Berat 

312 Tensimeter Microlife Rusak Berat 

313 Tensimeter Microlife Rusak Berat 

314 Tensimeter Microlife Rusak Berat 

315 Tensimeter Microlife Rusak Berat 

316 Tensimeter Microlife Rusak Berat 

317 Tensimeter Microlife Rusak Berat 

318 Tensimeter Microlife Rusak Berat 

319 Tensimeter Microlife Rusak Berat 

320 Tensimeter Microlife Rusak Berat 

321 Tensimeter omron Rusak Berat 

322 Tensimeter Reuster Rusak Berat 

323 Tensimeter ERKA Rusak Berat 

324 Termometer digital Bodi form Rusak Berat 

325 Thermometer Microlife Rusak Berat 

326 Timbangan Kriuk Rusak Berat 

327 Tread mill treatmen Sport Rusak Berat 

328 Ultrasonic Theraphy dr. Morton Rusak Berat 

329 
Uninterupted Power Supply 
(UPS) 

Avapro Rusak Berat 

330 
Uninterupted Power Supply 
(UPS) 

ICA Rusak Berat 

331 
Uninterupted Power Supply 
(UPS) 

APC Rusak Berat 

332 
Uninterupted Power Supply 
(UPS) 

Avapro Rusak Berat 

333 
Uninterupted Power Supply 
(UPS) 

Avapro Rusak Berat 

334 UPS Avapro Rusak Berat 

335 UPS Avapro Rusak Berat 

336 UPS Avapro Rusak Berat 

337 UPS Avapro Rusak Berat 

338 UPS Avapro Rusak Berat 

339 UPS Avapro Rusak Berat 

340 UPS Avapro Rusak Berat 



341 UPS Avapro Rusak Berat 

342 UPS Avapro Rusak Berat 

343 UPS Proline Rusak Berat 

344 UPS Proline Rusak Berat 

345 UPS Proline Rusak Berat 

346 UPS APC Rusak Berat 

347 
U.V. Lamp (Alat Kedokteran 
Gigi) 

OneMed Rusak Berat 

348 UV Sterilizer GEA Rusak Berat 

349 
U.V. Lamp (Alat Kedokteran 
Gigi) 

OneMed Rusak Berat 

350 
U.V. Lamp (Alat Kedokteran 
Gigi) 

OneMed Rusak Berat 

351 
U.V. Lamp (Alat Kedokteran 
Gigi) 

OneMed Rusak Berat 

352 
U.V. Lamp (Alat Kedokteran 
Gigi) 

OneMed Rusak Berat 

353 
U.V. Lamp (Alat Kedokteran 
Gigi) 

OneMed Rusak Berat 

354 UV Sterilizer 
Tesena UV Room 
Sterilizer  

Rusak Berat 

355 UV Sterilizer 
Tesena UV Room 
Sterilizer  

Rusak Berat 

356 White Board Daichi Rusak Berat 

357 X-ray Mobile Unit AGFA Rusak Berat 

358 X-ray Mobile Unit AGFA Rusak Berat 

359 X-ray Viewer HHS-048, Hilman Rusak Berat 

360 X-ray Viewer 231016C Rusak Berat 

361 X-ray Viewer 231016C Rusak Berat 

362 X-ray Viewer 231016C Rusak Berat 

363 
Blood Gas Analyzer (Alat 
Kedokteran I C U) 

Bayer Rusak Berat 

364 Bronshoscope OLYMPUS BF 40 Rusak Berat 

365 Bronshoscope OLYMPUS TD-20 Rusak Berat 

366 Electrolyte Analyzer Bayer Rusak Berat 

367 
Incenerator (Alat 
Laboratorium Pertanian) 

ICI-600C Rusak Berat 

368 X-Ray Mobile Unit Allenger Rusak Berat 


